
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 28 de abril de 2022 Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17311E4E5A747B4B0E38D8AC3EF90891



quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV01250422 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01250422 - EXTRATO DE DISPENSA E EXTRATO DE

CONTRATO.

• REPUBLICAÇÃO - RREO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17311E4E5A747B4B0E38D8AC3EF90891



quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01250422  

Processo Administrativo nº DV01250422 
 
 
CONTRATADO: NEI SPORTS LTDA 
CNPJ: 09.405.046/0001-65 
VALOR GLOBAL: R$ 17.395,00 dezessete mil, trezentos e noventa e cinco reais). 
OBJETO: aquisição de material esportivo para atender demanda da Secretaria 
Municipal de Esporte e Lazer. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26 de abril de 2022. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01250422  

Processo Administrativo nº. DV01250422  
Dispensa de Licitação nº. 01250422. 

 
Contrato nº C01250422. Contratante: Municipio de Central. Contratado: NEI 
SPORTS LTDA (CNPJ 09.405.046/0001-65). R$ 17.395,00. Objeto: aquisição de 
material esportivo para atender demanda da Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer. Fundamento Legal: Contratação direta por dispensa, conforme 
estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. Assinatura: 26/04/2022. 
Vigência: 60 dias, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. – José Wilker Alencar Maciel - Prefeito. 

  
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5363783052D5AA200B262087BA046EF

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Relatório Resumido da Execuçâo

RR
EO

 ‐ 
AN

EX
O
 II
I (
LR
F,
 A
rt
. 5

3,
 In

ci
so
 I)

Em
 R
ea

is
TO

TA
IS

Es
pe

ci
fic

aç
ão

ja
n/
22

fe
v/
22

m
ar
/2
1

ab
r/
21

m
ai
/2
1

ju
n/
21

ju
l/
21

ag
o/
21

se
t/
21

ou
t/
21

no
v/
21

de
z/
21

Ú
LT
IM

O
S 
12

M
ES
ES

RE
CE

IT
AS

 C
O
RR

EN
TE

S(
I)

4.
70

7.
03

6,
99

   
5.
65

2.
51

3,
68

   
  

3.
75

4.
41

3,
51

   
3.
54

9.
75

2,
79

   
4.
12

6.
74

8,
54

   
3.
94

0.
98

4,
72

   
4.
64

0.
33

1,
75

   
5.
82

9.
39

9,
35

   
4.
14

0.
84

8,
03

   
3.
85

6.
02

1,
82

   
4.
49

4.
82

7,
91

   
7.
30

6.
26

7,
60

   
55

.9
99

.1
46

,6
9

   
  

Re
ce
ita

s T
rib

ut
ár
ia
s

21
2.
88

3,
87

20
1.
42

9,
38

   
   
   

33
2.
67

9,
15

   
   
 

15
1.
53

4,
46

   
   
 

95
.0
15

,4
4

   
   
   

17
5.
70

6,
39

15
4.
59

2,
72

   
   
  

24
0.
01

8,
22

   
   
 

95
.1
27

,9
5

   
   
   

18
5.
32

5,
39

   
   
 

23
8.
60

6,
90

   
   
 

35
3.
94

9,
51

   
   
 

2.
43

6.
86

9,
38

   
   
 

Re
ce
ita

s d
e 
Co

nt
rib

ui
çõ
es

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Re
ce
ita

s P
at
rim

on
ia
is

33
.1
91

,7
9

36
.4
45

,8
1

1.
43

7,
68

2.
54

0,
71

5.
32

2,
56

6.
03

4,
67

8.
10

5,
22

11
.3
37

,3
0

14
.3
55

,5
4

16
.2
82

,4
1

21
.7
36

,6
1

19
.6
00

,0
5

17
6.
39

0,
35

Re
ce
ita

s A
gr
op

ec
uá

ria
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Re
ce
ita

s I
nd

us
tr
ia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Re
ce
ita

s d
e 
Se
rv
iç
os

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Tr
an

sf
er
ên

ci
as
 C
or
re
nt
es

4.
46

0.
15

8,
36

5.
40

9.
74

1,
32

3.
42

0.
29

6,
68

3.
39

5.
67

7,
62

4.
02

6.
41

0,
54

3.
75

9.
24

3,
66

4.
47

7.
63

3,
81

5.
57

8.
04

3,
83

4.
03

1.
36

4,
54

3.
65

4.
41

4,
02

4.
23

4.
48

4,
40

6.
93

2.
71

8,
04

53
.3
80

.1
86

,8
2

   
  

O
ut
ra
s R

ec
ei
ta
s C

or
re
nt
es

80
2,
97

4.
89

7,
17

5.
70

0,
14

   
   
   
   
   

D
ED

U
ÇÕ

ES
(II
)

52
2.
11

4,
73

72
8.
68

9,
57

40
7.
02

7,
21

40
6.
57

1,
81

48
9.
76

5,
41

43
7.
16

0,
87

38
7.
05

8,
41

48
0.
41

6,
45

37
9.
54

3,
75

42
1.
83

3,
44

53
9.
78

7,
46

56
7.
57

5,
43

5.
76

7.
54

4,
54

   
   
 

De
du

aç
ão

 p
ar
a 
FU

N
DE

B
52

2.
11

4,
73

72
8.
68

9,
57

40
7.
02

7,
21

40
6.
57

1,
81

48
9.
76

5,
41

   
   
 

43
7.
16

0,
87

38
7.
05

8,
41

   
   
  

48
0.
41

6,
45

   
   
 

37
9.
54

3,
75

   
   
 

42
1.
83

3,
44

   
   
 

53
9.
78

7,
46

   
   
 

56
7.
57

5,
43

   
   
 

5.
76

7.
54

4,
54

   
   
 

RC
L 
(II
I) 
= 
(I 
‐ I
I)

4.
18

4.
92

2,
26

   
4.
92

3.
82

4,
11

   
  

3.
34

7.
38

6,
30

   
3.
14

3.
18

0,
98

   
3.
63

6.
98

3,
13

   
3.
50

3.
82

3,
85

   
4.
25

3.
27

3,
34

   
5.
34

8.
98

2,
90

   
3.
76

1.
30

4,
28

   
3.
43

4.
18

8,
38

   
3.
95

5.
04

0,
45

   
6.
73

8.
69

2,
17

   
50

.2
31

.6
02

,1
5

   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  C

on
ta
do

r  
Pr
ef
ei
to

00
18

47
00

5‐
07

Se
c.
 d
e 
Fi
na

nç
as

Jo
sé
 A
da

lb
er
to
 d
e 
Fr
en

ta
s J
un

io
r

Ed
le
ne

 M
en

de
s B

ar
re
to

CR
C‐
BA

‐0
25

48
5/
O
‐8

PR
EF
EI
TU

RA
 M

U
N
IC
IP
AL

 D
E 
CE

N
TR

AL

O
RÇ

AM
EN

TO
S 
FI
SC

AL
 E
 D
A 
SE
G
U
RI
D
AD

E 
SO

CI
AL

RE
LA

TÓ
RI
O
 R
ES
U
M
ID
O
 D
A 
EX

EC
U
ÇÃ

O
 O
RÇ

AM
EN

TÁ
RI
A

D
EM

O
N
ST
RA

TI
VO

 D
A 
RE

CE
IT
A 
CO

RR
EN

TE
 L
ÍQ
U
ID
A

PE
RÍ
O
D
O
 R
EF
ER

ÊN
CI
A:
 JA

N
EI
RO

 /
20

21
 A
 D
EZ
EM

BR
O
/2
02

1

Jo
sé
 W

ilk
er
 A
le
nc
ar
 M

ac
ie
l

00
73

13
88

5‐
18

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17311E4E5A747B4B0E38D8AC3EF90891


		2022-04-28T14:13:56-0300




